1 / BOLETIM Nº 39 - 27 DE SETEMBRO DE 2012

CONSELHO DE ENSINO

PARA GRADUADOS

EDITAL CEPG Nº 212/2012 - RETIFICA O EDITAL 203/2012

Programa de Apoio a Docente Recém Doutor Antonio Luís Vianna - 2012

(ALV’2012)

A Presidente do Conselho de Ensino para Graduados, no uso de suas atribuições,

resolve retificar o edital 203/2012, publicado no DOU nº 180, seção-3, página-108,

do dia 17/09/2012, mantendo-se inalterado os demais termos:

Onde se lê:

1. Cronograma Previsto

Divulgação do Edital 11/09/2012

Limite para o recebimento de propostas 26/09/2012

Avaliação pelo Comitê Científico/Consultores ad-hoc Até 4/10/2012

Aprovação do Resultado no CEPG 5/10/2012

Divulgação do Resultado 8/10/2012

Liberação dos recursos pela PR-2 às Unidades Acadêmicas Outubro/2012

Limite para a realização das despesas *

Limite para a prestação de contas **

Leia-se:

8. Cronograma Previsto Retificado

Divulgação do Edital 14/09/2012

Limite para o recebimento de propostas 8/10/2012

Avaliação pelo Comitê Científico/Consultores ad-hoc Até 6/11/2012

Aprovação do Resultado no CEPG 9/11/2012

Divulgação do Resultado 12/11/2012

Liberação dos recursos pela PR-2 às Unidades Acadêmicas a partir de

março de 2012

Limite para a realização das despesas *

Limite para a prestação de contas **